公告编号：2025-013

证券代码：400210        证券简称：博天 5        主办券商：西南证券

博天环境集团股份有限公司

关于实际控制人、董事长被采取强制措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

    博天环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司实际控制人赵

笠钧先生、董事长兼总裁李璐先生的家属通知，获悉赵笠钧先生、李璐先生因涉

嫌违规披露、不披露重要信息罪被北京市公安局东城分局采取刑事强制措施。相

关案件的具体情况尚待公安机关进一步调查。

截至本公告披露日，公司已对相关工作进行了妥善安排，由董事、高级副总

裁李睿先生与高级副总裁马佳音女士代行总裁职责，联席主持经营管理工作。公

司拥有完善的治理结构以及业务流程，上述事项不会对公司日常生产经营造成重

大不利影响，目前公司各项生产经营活动正常有序进行。

公司将持续密切关注上述事项的进展情况，并及时履行信息披露义务。公司

指定的信息披露平台为全国中小企业股份转让系统网站（www.neeq.com.cn），公

司所有信息均以在上述指定媒体披露为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

博天环境集团股份有限公司董事会

2025 年 5 月 7 日